
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 
z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 – Planowane dochody budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 – Planowane wydatki budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokunuje się zmian w tabeli Nr 3 – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2024 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokuje się zmian w tabeli Nr Nr 4 – Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia 
w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w tabeli Nr 10 – Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2024. 

§ 2. W § 6 ust. 3 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) Dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2024 podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z Tabelą Nr 13, w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalone dochody budżetu gminy Jeleśnia 
wynoszą 87 181 459,62 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 76 020 167,37 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 161 292,25 zł.” 

§ 4. W wyniku podjętych zmian § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalone wydatki budżetu gminy wynoszą 93 056 709,36 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4345



1) wydatki bieżące w kwocie 71 257 210,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 799 498,93 zł”. 

§ 5. Zmienia się poprzednią treść § 3 a wprowadza się nową w brzmieniu: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 875 249,74 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 5 649 134,00 zł 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 226 115,74 zł”. 

§ 6. Zmienia się poprzednią treść § 4 a wprowadza się nową w brzmieniu: „Ustala się przychody budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 8 072 249,74 zł oraz rozchody budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 2 197 000,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 3” stanowiącą załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się poprzednią treść § 7a ust. 3, która otrzymuje brzmienie: 

„§ 7a. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleśnia do: 

3. zaciągania kredytów: 

a) krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1 000 000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 2 197 000,00 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 649 134,00 zł”. 

§ 8. Zmienia się poprzednią treść § 7b ust. 3, która otrzymuje brzmienie: 

„§ 7b. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 649 134,00 zł”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Andrzej Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4345



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

630 -225 591,96 0,00

-225 591,96 0,00

-225 591,96 0,00

750 0,00 119 080,00

0,00 118 080,00

0,00 1 000,00

0,00 96 825,60

0,00 21 254,40

801 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 rok

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/2024 Rady
Gminy Jeleśnia z dnia 10 czerwca 2024r.

96 825,60

1 000,00

118 080,00

0,00

7

436 072,17

0,00

0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 45 000,00

2 744 543,22

21 254,40

Oświata i wychowanie 2 699 543,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

2057

2057

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

225 591,96

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 591,96

0,00

4

316 992,17

Turystyka 225 591,96

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4345



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

852 0,00 487 033,88

0,00 469 494,88

0,00 17 539,00

0,00 419 262,06

0,00 50 232,82

921 -200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00

-180 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -425 591,96 651 113,88

-425 591,96 587 574,88

630 -1 441 843,20 0,00

-1 441 843,20 0,00

-1 441 843,20 0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 441 843,20 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 441 843,20 0,00

majątkowe

Turystyka 1 441 843,20 0,00

bieżące 75 794 645,45 76 020 167,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

665 739,33 827 722,25

0,00

0,00

0,00

50 232,82

120,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

20 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 120,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 419 262,06

24 539,00

3 524 820,52

469 494,88

72

0830 Wpływy z usług 7 000,00

Pomoc społeczna 3 037 786,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4345



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

921 -300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

-270 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -1 741 843,20 0,00

-1 741 843,20 0,00

-2 167 435,16 651 113,88

-2 167 435,16 587 574,88

Ogółem: 88 697 780,90 87 181 459,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 573 332,53 1 993 472,25

11 161 292,25majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 907 593,20 1 165 750,00

12 903 135,45

30 000,00

4

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 735 842,25 3 435 842,25

72 3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 0,00

0,006259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4345



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 016 638,87 1 557 588,87 1 425 832,00 5 020,70 1 420 811,30 131 756,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 050,00 4 459 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

7 191 638,87 2 557 588,87 2 425 832,00 5 020,70 2 420 811,30 131 756,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 050,00 4 634 050,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

2 617 106,00 1 408 056,00 1 408 056,00 0,00 1 408 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 050,00 1 209 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617 106,00 2 408 056,00 2 408 056,00 0,00 2 408 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 050,00 1 209 050,00 0,00 0,00

2 145 793,95 281 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 989,95 0,00 0,00 1 863 804,00 1 863 804,00 0,00 0,00

-2 084 293,95 -281 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 989,95 0,00 0,00 -1 802 304,00 -1 802 304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

2 084 293,95 281 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 989,95 0,00 0,00 1 802 304,00 1 802 304,00 0,00 0,00

-2 084 293,95 -281 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 989,95 0,00 0,00 -1 802 304,00 -1 802 304,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 348 427,96 6 348 427,96 6 009 391,96 4 866 706,00 1 142 685,96 0,00 339 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 080,00 141 080,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 507,96 6 489 507,96 6 032 391,96 4 866 706,00 1 165 685,96 0,00 339 036,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 491 246,03 5 491 246,03 5 487 646,03 4 712 873,00 774 773,03 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 246,03 5 513 246,03 5 509 646,03 4 712 873,00 796 773,03 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 275,86 106 275,86 106 275,86 0,00 106 275,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 275,86 107 275,86 107 275,86 0,00 107 275,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 034,07 164 034,07 126 198,07 33 371,00 92 827,07 0,00 37 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 080,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 114,07 282 114,07 126 198,07 33 371,00 92 827,07 0,00 37 836,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 478,85 1 208 728,85 867 910,00 150 000,00 717 910,00 0,00 63 960,00 276 858,85 0,00 0,00 1 793 750,00 1 793 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003 978,85 1 210 228,85 867 910,00 150 000,00 717 910,00 1 500,00 63 960,00 276 858,85 0,00 0,00 1 793 750,00 1 793 750,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 166 750,00

1 166 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 304,00

-1 802 304,00

0,00

1 802 304,00

-1 802 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Jeleśnia na 2024 rok

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział Nazwa Plan

3

Dział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/2024 Rady Gminy
Jeleśnia z dnia 10 czerwca 2024r.

754

750

630

600

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Turystyka

Drogi publiczne gminne

75404

75095

75075

75023

63095

60016

60014

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4345



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

32 156 155,73 32 060 052,87 29 090 889,73 23 494 246,22 5 596 643,51 2 106 357,42 862 805,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 201 155,73 32 105 052,87 29 135 889,73 23 494 246,22 5 641 643,51 2 106 357,42 862 805,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

17 053 307,01 16 957 204,15 16 372 764,43 14 269 585,00 2 103 179,43 0,00 584 439,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 098 307,01 17 002 204,15 16 417 764,43 14 269 585,00 2 148 179,43 0,00 584 439,72 0,00 0,00 0,00 96 102,86 96 102,86 0,00 0,00

5 052 897,64 5 052 897,64 2 248 998,09 1 830 552,00 418 446,09 1 005 928,80 1 797 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 900,92 697 900,92 201 614,48 129 508,48 72 106,00 0,00 2 352,00 493 934,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 798,56 5 750 798,56 2 450 612,57 1 960 060,48 490 552,09 1 005 928,80 1 800 322,75 493 934,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 231,00 143 231,00 143 231,00 0,00 143 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 481,00 53 481,00 53 481,00 0,00 53 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 712,00 196 712,00 196 712,00 0,00 196 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 567,00 1 656 567,00 1 651 042,00 1 489 041,00 162 001,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 842,48 113 842,48 112 378,48 102 978,48 9 400,00 0,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 409,48 1 770 409,48 1 763 420,48 1 592 019,48 171 401,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 010,00 341 010,00 341 010,00 306 316,00 34 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 418,00 27 418,00 26 530,00 26 530,00 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 428,00 368 428,00 367 540,00 332 846,00 34 694,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 147,84 835 147,84 22 443,09 7 395,00 15 048,09 0,00 812 704,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 159,44 503 159,44 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 493 934,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 307,28 1 338 307,28 31 668,09 7 395,00 24 273,09 0,00 812 704,75 493 934,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251 890,00 6 251 890,00 1 118 090,00 763 290,68 354 799,32 0,00 5 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 035,00 50 035,00 49 297,00 6 297,00 43 000,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 301 925,00 6 301 925,00 1 167 387,00 769 587,68 397 799,32 0,00 5 134 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 215,00 122 215,00 122 215,00 117 900,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035,00 7 035,00 6 297,00 6 297,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 250,00 129 250,00 128 512,00 124 197,00 4 315,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 766,00 165 766,00 165 766,00 0,00 165 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 766,00 185 766,00 185 766,00 0,00 185 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 194,00 65 194,00 65 194,00 0,00 65 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 194,00 88 194,00 88 194,00 0,00 88 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 262 732,95 9 658 624,66 5 470 343,49 224 647,00 5 245 696,49 4 188 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 108,29 3 604 108,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 044,75 245 908,75 0,00 0,00 0,00 245 908,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 136,00 6 136,00 0,00 0,00

13 514 777,70 9 904 533,41 5 470 343,49 224 647,00 5 245 696,49 4 434 189,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610 244,29 3 610 244,29 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

0,00

16

0,00

0,00

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

852

801

zmniejszenie

przed zmianą

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pozostała działalność

855

85508

85504

85295

85228

85219

85202

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

3

Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4345



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

72 443,49 29 393,49 8 280,49 4 000,00 4 280,49 21 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 136,00 6 136,00 0,00 0,00

78 579,49 29 393,49 8 280,49 4 000,00 4 280,49 21 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 186,00 49 186,00 0,00 0,00

4 202 838,17 4 167 168,17 0,00 0,00 0,00 4 167 168,17 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 908,75 245 908,75 0,00 0,00 0,00 245 908,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 746,92 4 413 076,92 0,00 0,00 0,00 4 413 076,92 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00

6 644 367,25 864 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 633 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 779 867,25 5 779 867,25 0,00 0,00

-500 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

6 829 367,25 664 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 164 867,25 6 164 867,25 0,00 0,00

4 992 067,25 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 067,25 4 842 067,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

5 677 067,25 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 527 067,25 5 527 067,25 0,00 0,00

534 500,00 234 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 3 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 31 000,00 0,00 31 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 002,86 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 002,86 105 002,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 412,00 120 412,00 0,00 0,00

370 414,86 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 414,86 225 414,86 0,00 0,00

195 002,86 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 002,86 105 002,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 412,00 70 412,00 0,00 0,00

265 414,86 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 414,86 175 414,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92 473 030,64 69 557 775,71 48 989 869,78 31 596 616,10 17 393 253,68 8 272 812,26 8 546 332,47 758 848,80 2 189 912,40 800 000,00 22 915 254,93 22 915 254,93 0,00 0,00

-2 584 293,95 -481 989,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 989,95 0,00 0,00 -2 102 304,00 -2 102 304,00 0,00 0,00

3 167 972,67 2 181 424,67 1 318 911,48 135 805,48 1 183 106,00 247 408,75 3 090,00 612 014,44 0,00 0,00 986 548,00 986 548,00 0,00 0,00

93 056 709,36 71 257 210,43 50 308 781,26 31 732 421,58 18 576 359,68 8 520 221,01 8 549 422,47 888 873,29 2 189 912,40 800 000,00 21 799 498,93 21 799 498,93 0,00 0,001 166 750,00

3 269 054,00przed zmianą

zmniejszenie -2 102 304,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92695 Pozostała działalność

po zmianach

Obiekty sportowe

po zmianach

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

92601

926

92195

92109

921

90095

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

-300 000,00

-300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4345



 

Klasyfikacja

§
1 2 3 5 6

  2 100 000,00      8 072 249,74    

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych

950   226 115,74    

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952   2 100 000,00      7 846 134,00    

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego  z udziałem tych środków

906   299 622,39    

0   2 197 000,00    

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 0   2 197 000,00    

 

2 197 000,00

5 746 134,00

226 115,74

299 622,39

Rozchody ogółem: 2 197 000,00

Kwota po
zmianie

4

Przychody ogółem: 5 972 249,74

zmiana

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicach

Lp. Treść Kwota

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2024r.

Załącznik Nr 3

--

Rady Gminy Jeleśnia

--

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4345



 

w tym:

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których mowa w
art..5 ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X   763 788,46      -    

1) 010 01042   540 000,00    

2) 010 01043   43 127,00    

3) 010 01043   2 752,06    

4) 010 01043   177 909,40    

2. 600 X   4 634 050,00      -    

1) 600 60016   1 143 050,00    

2) 600 60095   2 750 000,00    

3) 600 60016   30 000,00    

4) 600 60014   675 000,00    

5) 600 60016   36 000,00    

3. 630 X   61 500,00      -    

1) 630 63095   -      -      

2) 630 63003   61 500,00    

4. 700 X   4 449 781,21      -    

1) 700 70005   4 385 000,00      -    

2) 700 70005   30 341,21    

3) 700 70095   34 440,00    

Częściowe ogrodzenie terenu przy szkole w Krzyżówkach (budynek
dzierżawiony pod działaność oświatową) fundusz sołecki Krzyżówki

Efektywność energetyczna budynków - wykonanie PFU

Rewitalizacja budynków w Gminie Jeleśnia (Polski Ład)

Rozszerzenie dostępnej oferty turystycznej pogranicza Polsko-
Słowackiego, poprzez wprowadzenie do niej nowych atrakcyjnych
elementów związanych z rekreacją i kulturą

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

Odbudowa i montaż elementów kładki w rejonie OSP (do Jabłonowa )
w Przyborowie

Regionalne trasy rowerowe- zwiększenie roli turystyki i kultury w
rozwoju turystyki i kultury rozwoju subregionu - wykonanie PFU

Dotacja celowa do Powiatu Żywieckiego na : Przebudowę drogi
powiatowej nr 1417S Jeleśnia – Pewel Mała – Hucisko – Kurów
polegająca na budowie chodnika dla pieszych w km. 5+323 – 6+323 w
miejscowości Pewel Wielka

Wydatki majątkowe w dziale 630 TURYSTYKA

Lp.

Przygotowanie dokumentacji technicznej do podłączenia studni
SB1/SB2

Prace budowlane polegające na modernizacji zbiornika wody surowej
stacji uzdatniania wody w Sopotni Wielkiej

Kwota wydatków
majątkowych 

RozdziałDział

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicach

Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO

Prace modernizacyjno-remontowe stacji uzdatniania wody wraz z
wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Sopotni Wielkiej

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych polegająca na
przebudowie odcinka drogi w miejscowości Krzyżówki o dł. 910 m

Rewitalizacja i przebudowa obiektów niezbęnych do prawidłowego
funkcjonowania terenu przejścia granicznego w Korbielowie do
obsługi ruchu turystycznego (Polski Ład)

Kontunuacja budowy drogi gminnej Nr 848 (fundusz sołecki Sopotnia
Wielka)

Modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą drogową, mostami
w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia (Polski Ład)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Gminy JeleśniaRady Gminy Jeleśnia

z dnia 10 czerwca 2024r.

Planowane wydatki na zadania majątkowe Gminy Jeleśnia w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4345



1 3 4 5 6

5. 754 X   1 793 750,00      1 166 750,00    

1) 754 75404   20 000,00    

2) 754 75495   1 166 750,00      1 166 750,00    

3) 754 75412   7 000,00    

4) 754 75412   600 000,00    

6. 801 X   96 102,86      -      

1) 801 80101   96 102,86    

7. 900 X   3 610 244,29      -    

1) 900 90001   3 525 388,29    

2) 900 90005   43 050,00    

3) 900 90095   35 670,00    

5) 900 90005   6 136,00    

8. 921 X   6 164 867,25      -    

1) 921 92109   5 527 067,25      -    

2) 921 92120   249 800,00    

3) 921 92120   388 000,00    

4) 921 92195   -      -    

9. 926 X   225 414,86      -    

1) 926 92601   105 002,86    

2) 926 92601   70 412,00    

3) 926 92695   50 000,00    

X X   21 799 498,93      1 166 750,00    

Rewitalizacja Placu zabaw w Jeleśni Górnej (fundusz sołecki
Jeleśnia)

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa placu zabaw przy boisku LKS w Przyborowie  

Rekonstrukcja i remont obiektu "Starej Karczmy" oraz
rewitalizacj pierzei Rynku w Jeleśni (Polski Ład)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Odtworzenie, zabezpieczenie, odnowienie i modernizacja
budynku RIPT o chraterze muzealnym w Jeleśni oraz Kaplic,
Kapliczek przydrożnych (Polski Ład)

Sprawiedliwa transformacja w Gminie Jeleśnia

przygotowanie terenu pod kontenery wraz z przygotowaniem
dojazdu

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Jeleśni wraz z budową i
modernizacją infrastruktury towarzyszącej (Polski Ład)

Oddanie budynku OSP w Krzyżowkach 

Budowa placu zabaw przy zespole Szkół Nr 7 w Przyborowie
(fundusz sołecki wsi Przyborów 36 102,86 zł i 60 000 zł dotacja z Woj.
Śląskiego)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
dla OSP Pewel Wielka

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dotacja celowa  na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

2

Poprawa bezpieczeństwa ludności w obrębie Góry Pilsko dzięki
współpracy transgranicznej pomiędzy Gmina Jeleśni, Gminą  Klin oraz
Gminą Oravskie Vesele

 Budowa instalacji fotowoltaicznych dla Gminy Jeleśnia wraz z
magazynem energii - wykonanie PFU

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym
wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii w
Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

 Bioróżnorodność - wykonanie PTU pomiarów geodezyjnych
oraz badań geologicznych

Składka inwestycyjna do ZMdsE w Żywcu na wykonanie
dokumentacji aplikacyjnej wniosku o dofinansowanie
rozbudowy infrastruktury wodociągowej w ramach
FENIX.02.05

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4345



Załącznik Nr 5

z tego:

z tego 

wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

921 92195 Jeleśnia
Zakup sprzętu gastronomicznego dla człońkiń Koła Gospodyń  Wiejskich
w Jeleśni   15 000,00      15 000,00      15 000,00      -        -        15 000,00    

754 75412 Jeleśnia
Zakup monitoringu obejmującego rejon w okolicy budynku  OSP w
Jeleśni   5 800,00      5 800,00      5 800,00      -        5 800,00    

926 92601 Jeleśnia Rewitalizacja Placu zabaw w Jeleśni Górnej   -        -        45 302,86      45 302,86      45 302,86    

x x Jeleśnia razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   20 800,00      20 800,00      20 800,00      45 302,86      45 302,86      66 102,86    

754 75412 Krzyżowa Remont remizy OSP w Krzyżowej   50 000,00      50 000,00      50 000,00      -        50 000,00    

750 75075
Krzyżowa Promocja i integracja społeczna z mieszkańcami w ramach

organizowanych spotkań oraz poprawa warunków życia mieszkańców.

  16 102,86      16 102,86      16 102,86      -        16 102,86    

x x Krzyżowa razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

754 75412 Korbielów Zakup wyposażenia dla OSP Korbielów   50 102,86      50 102,86      50 102,86      -        50 102,86    

921 92195 Korbielów Zakup wyposażenia dal Koła Gopodyń Wiejskich Korbieów   16 000,00      16 000,00      16 000,00      -        16 000,00    

x x Korbielów razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

600 60016 Sopotnia Mała Czyszczenie i modernizacja parkingu - uzupełnienie ubytków   18 000,00      18 000,00      18 000,00      18 000,00    

754 75412 Sopotnia Mała
Remont części bojowej OSP Sopotnia Mała (wymiana drzwi,
barierek, malowanie, tynkowanie i inne prace remontowe)   40 000,00      40 000,00      40 000,00      40 000,00    

600 60016 Sopotnia Mała
Odwodnienie dróg gminnych, zakładanie barier ochronnych,
udrożnienie rowów   8 102,86      8 102,86      8 102,86      8 102,86    

x x Sopotnia Mała razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

801 80101 Przyborów
Budowa (zakup elementów) placu zabaw przy zespole Szkół Nr 7 w
Przyborowie   -        -        -        36 102,86      36 102,86      36 102,86    

600 60016 Przyborów Dokumentacja na budowę odwodnienia ul. Jesionowej   10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00    

754 75412 Przyborów Doposażenie OSP Przyborów - zakup sprzętu ratowniczego   20 000,00      20 000,00      20 000,00      -        20 000,00    

z tego

kwota wydatków
majątkowych

razem wydatki
funduszu sołeckiegowydatki jednostek

budżetowych
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział rozdział Nazwa sołectwa nazwa zadania
kwota wydatków

bieżących

do uchwały Nr IV/32/2024

Rady  Gminy Jeleśnia

z dnia 10 czerwca  2024 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Tabela Nr 10 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4345



x x Przyborów razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   30 000,00      30 000,00      30 000,00      36 102,86      36 102,86      66 102,86    
z tego:

z tego 
wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

700 70005 Krzyżówki Częściowe ogrodzenie terenu przy szkole w Krzyżówkach
(budynek dzierżawiony pod działaność oświatową)

  -        -        -        30 341,21      30 341,21      30 341,21    

x x Krzyżowki razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   -        -        -        30 341,21      30 341,21      30 341,21    

  -        -        -      

600 60016 Pewel Wielka

Modernizacja boiska wraz z infrastrukturą obiektu, zakup i ułożenie
84m kostki wraz z podsypką - koszt 6 500 zł, zakup sprzętu do
altany (2 stoły 4 ławy w kwocie 3 500 zł)

  10 000,00      10 000,00      10 000,00      10 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Adamki droga do Kotłowa nr działki 1151 nr domu 662 zakup 50
szt. Ażurów, koszt ażurów 5 000 zł, ułożenie 5 000 zł.   10 000,00      10 000,00      10 000,00      10 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Syguty nr domu 176, zakup i ułożenie
korytekdrogowych wraz z podsypką 10 m, koszt 1 500 zł   1 500,00      1 500,00      1 500,00      1 500,00    

600 60016 Pewel Wielka

Prysiółek Wytrzeszczon nr domu 180 zakup i ułożenie korytek
drogowych wraz z podsypką 80m koszt 7 000 zł, koszt wykonania
4551,43

  11 551,43      11 551,43      11 551,43      11 551,43    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Brańki nr domu 521 zakup korytek drogowych wraz z
podsypką 70 m, koszt korytek 5 500 zł, koszt ułożenia 4 500 zł   10 000,00      10 000,00      10 000,00      10 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Romy od nr domu 90 do nr 622 zakup i ułożeniekorytek
drogowych wraz z podsypką cena 3 500 zł, ułożenie koszt 2 500 zł   6 000,00      6 000,00      6 000,00      6 000,00    

600 60016 Pewel Wielka
Przysiółek Kowalówka nr 248 założenie przepustu z
odwodnieniem w ciągu drogi do posesji 248   3 000,00      3 000,00      3 000,00      3 000,00    

801 80101 Pewel Wielka
SP Nr 1 w Pewli Wielkiej - zakup szatni Kameleon 6 klon 1000 zł,
szatni Porządkuś rogowa wysoka 1 000 zł   2 000,00      2 000,00      2 000,00      2 000,00    

801 80101 Pewel Wielka

SP nr 1 w Pewli Wielkiej - wykonanie siłowni zewnętrznej:
urządzenia twister na pylonie koszt 5 790 zł, urządzenie drążek
stacjonarny z poręczami oraz drabinką pionową i poziomą koszt 2
300 zł, przygotowanie gruntu pod urządzenia koszt 3 961,43

  12 051,43      12 051,43      12 051,43      12 051,43    

x x Pewel Wielka razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   66 102,86      66 102,86      66 102,86      -        -        66 102,86    

  -        -        -      

z tego

Dział rozdział Nazwa sołectwa nazwa zadania
kwota wydatków

bieżących
kwota wydatków

majątkowych
razem wydatki

funduszu sołeckiegowydatki jednostek
budżetowych

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4345



z tego:

z tego 

wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

754 75412 Sopotnia Wielka Zakup ubrań ochronnych dla stażaków ochotników OSP   18 100,00      18 100,00      18 100,00      18 100,00    

754 75412 Sopotnia Wielka

Remont zapleca socjalnego, które będzie służyłojako suszarnia
mudurów roboczych, a w częśści jako kuchnia dla Koła Gospodyń
Wiejskich

  15 000,00      15 000,00      15 000,00      15 000,00    

600 60016 Sopotnia Wielka Kontunuacja budowy drogi gminnej Nr 848   -        -        30 000,00      30 000,00      30 000,00    

600 60016 Sopotnia Wielka Zakup korytek przy drodze gminnej do posesji Kurzac oraz tłuczeń   3 000,00      3 000,00      3 000,00      3 000,00    

  -      

x x Sopotnia Wielka
razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   36 100,00      36 100,00      36 100,00      30 000,00      30 000,00      66 100,00    

754 75412 Mutne
Zakup wyposażenia części socjalnej w budynku OSP Mutne, zakup
hełmów strażackich

  42 300,00      42 300,00      42 300,00      42 300,00    

x x Mutne razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   42 300,00      42 300,00      42 300,00      -        -        42 300,00    

Ogółem wydatki ujęte w wydatkach Gminy Jeleśnia w
ramach Funduszu Sołeckiego

  393 611,44      393 611,44      393 611,44      141 746,93      141 746,93      535 358,37    

Dział rozdział Nazwa sołectwa nazwa zadania
kwota wydatków

bieżących

z tego

kwota wydatków
majątkowych

razem wydatki
funduszu sołeckiegowydatki jednostek

budżetowych
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4345



Załącznik Nr 6

w złotych

dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 5 6 7 8 9

  8 637 702,21      4 226 524,29      5 217 934,79      630 000,00      4 587 934,79    

1. 921-92116   480 000,00    0   480 000,00    480 000,00 0

2. 921-92109   150 000,00    0   150 000,00      150 000,00    0

3. 851-85158   21 988,00    0   21 988,00    0 21 988,00

Razem   7 965 714,21      3 531 524,29      4 434 189,92    0 4 434 189,92

900-90001   3 525 388,29      3 525 388,29    0 0 0,00

900-90005   27 249,00      6 136,00      21 113,00    0 21 113,00

900-90095   4 413 076,92    0   4 413 076,92    0 4 413 076,92

Razem   806 756,87      675 000,00      131 756,87    0 131 756,87

600-60004   131 756,87      131 756,87    0 131 756,87

600-60014   675 000,00      675 000,00      -    0 0

w tym:

Wysokość dotacji na 2024 rok

ogółem dotacje (5+6)
dotacja celowa na

inwestycje

dotacje na wydatki
bieżące ogółem

(7+8+9)

4

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -
współdziałanie w zakresie realizacji zadania własnego gminy dotyczacego
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób, z terenu Gminy
Jeleśnia

Dotacja celowa na budowę chodnika przy drodze powiatowej na terenie
Pewli Wielkiej

Związek Międzygminny
ds. Ekologii w Żywcu

Wpłaty gminy na rzecz związku miedzygminnego na dofinansowanie zadań
bieżących  i zadań inwestycyjnych 

Gmina Bielsko-
Biała           

Dotacja  celowa na lokalny transport zbiorowy

Gminna Biblioteka
Publiczna w Jeleśni

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury

Starostwo Powiatowe w
Żywcu          

Lp

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury

Podmiot dotowany
Nazwa zadania, na które została przyznana dotacja (cel

dotacji)

Gminny Ośrodek Kultury
w Jeleśni

A. Jednostki sektora finansów publicznych

3

Dział/
rozdział

4.

5.

do uchwały Nr IV/32/2024

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 10 czerwca  2024 roku

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2024 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

(Tabela Nr 13 do uchwały Nr 45/V/2024 Kolegium RIO w Katowicachj)

Dotacje celowe do Powiatu Żywieckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4345



1 2 5 6 7 8 9

Razem:   21 500,00      20 000,00      1 500,00      -        1 500,00    

754-75404   20 000,00      20 000,00      -    0

754-75404   1 500,00      -        1 500,00    0 1 500,00

  4 150 586,22      849 800,00      3 300 786,22      2 106 357,42      1 194 428,80    

1.
801-80104

oraz
801-80149

  2 106 357,42    0   2 106 357,42      2 106 357,42    

2. 851-85154   185 000,00    0   185 000,00    0   185 000,00    

3. 921-92195   3 500,00    0   3 500,00    0   3 500,00    

4. 852-85203   1 005 928,80    0   1 005 928,80    0   1 005 928,80    

6. 921-92120   249 800,00      249 800,00    

7 754-75412   600 000,00      600 000,00    

x x   12 788 288,43      5 076 324,29      8 518 721,01      2 736 357,42      5 782 363,59    OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Dotacje celowe dla Spółdzielni
"Pilsko"

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -Rekonstrukcja i remont obiektu
"Starej Karczmy" oraz rewitalizacj pierzei Rynku w Jeleśni (Polski Ład) 

x

Dotacja celowa dla OSP
Pewel Wielka

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP
Pewel Wielka

3

dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Policji w Jeleśni oraz
zakup Sznupka (maskotki)

4

Komenda Wojewódzka
Policji w Katowicach

5.

Dotacje celowe na Fundusz Wparcia Policji z przeznazceniem na:

dofinansowanie zakupu  Sznupka (maskotki) dla Komendy Policji Jeleśni

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-
dofinansowanie kosztów utrzymania 

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów publicznych
realizujących zadania z dziedziny profilaktyki i przeciwdziałania
alkoholizmowi i patologii

Dotacje celowe dla Klubów
i Zespołów wyłonionych w
drodze konkursu

Niepubliczne przedszkola z terenu
Gminy Jeleśnia:                     a)
Katolickie Przedszkole
Niepubliczne w Pewli Wielkiej
b)Akademia Małego Człowieka w
Krzyżowej, c) Active Kids w
Jeleśni

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla
Stowarzyszeń wyłonionych
w drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów publicznych
realizujących zadania   z dziedziny kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego oraz regranting

Parafia Rzymsko -
Katolicka w Pewli Wielkiej
- organ prowadzący
Środowiskowy Dom
Samopomocy

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie
ustawowo określonych zadań bieżących realizowanych przez pozostałe
jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -prowadzenie
Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4345


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY JELEŚNIA z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4

	§ 5
	zm. pkt 1 w § 5
	zm. pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	zm. § 7a w § 7
	ust. 3 w § 7 zm. § 7a
	lit. a w § 7 zm. § 7a ust. 3
	lit. b w § 7 zm. § 7a ust. 3
	lit. c w § 7 zm. § 7a ust. 3



	§ 8
	zm. § 7b w § 8
	pkt 3 w § 8 zm. § 7b


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-18T06:32:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




